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PPEERRSSOONNAALL  

  
Expte. 1/2023 
Objeto: Expediente de selección para la posterior contratación de 70 trabajadores en el 
marco del Pacto por la reactivación económica y el empleo de Castilla-La Mancha, 
convocado por la Orden 146/2022, de 27 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, 
Empresas y Empleo y cofinanciado por el Fondo Social Europeo, la Junta de 
Comunidades de Castilla-La Mancha, la Diputación Provincial de Toledo y el 
Ayuntamiento de Fuensalida.   
Asunto: Anuncio listado definitivo admitidos y excluidos  

 
 

 
 

ANUNCIO 
 
 
Con fecha 13 de marzo de 2023, el Sr. Concejal de Hacienda, Empleo y Régimen Interior de 
este Ayuntamiento ha dictado una Resolución, relativa a las LISTAS DEFINITIVAS DE 
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS, para la contratación de 70 trabajadores en el marco del Pacto 
por la reactivación económica y el empleo de Castilla-La Mancha, convocado por la 
Orden 146/2022, de 27 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, Empresas y 
Empleo y cofinanciado por el Fondo Social Europeo, la Junta de Comunidades de 
Castilla-La Mancha, la Diputación Provincial de Toledo y el Ayuntamiento de Fuensalida;   
la cual es del siguiente tenor literal: 
 

“DECRETO NÚMERO 289/2023 
 

Con fecha 2 de marzo de 2023, el Sr. Concejal de Hacienda, Empleo y Régimen Interior 
de este Ayuntamiento aprobó mediante Decreto número 247/2023, la lista provisional de 
admitidos y excluidos para la contratación de 70 trabajadores por el Ayuntamiento de 
Fuensalida, en el marco del “pacto por la reactivación económica y el empleo de Castilla-
La Mancha” concediendo un plazo de cinco días naturales, contados a partir del día siguiente 
a la publicación del correspondiente anuncio en el tablón de anuncios del Ayuntamiento, para 
que los aspirantes excluidos pudieran subsanar las faltas o acompañar los documentos 
preceptivos que motivaron su no admisión. 
 

Habiendo expirado el plazo de subsanación previsto en las bases de la convocatoria en 
las mismas.  
 

De conformidad con las citadas Bases, aprobadas mediante Decreto número 
1704/2019, de 18 de diciembre y en uso de las atribuciones delegadas por el Sr. Alcalde, 
mediante Decreto número 566/2015, de 16 de junio,  
 

RESUELVO 
 
 PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos 
dentro de los siguientes programas: 
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PROYECTO 1 – ACONDICIONAMIENTO Y MEJORA DEL ENTORNO URBANO (22 
PLAZAS) 

 
LISTADO DE ADMITIDOS DEFINITIVO 

 

APELLIDOS, NOMBRE DNI OBSERVACIONES 

 
***4149**   

 
***4809**   

AKBIB EL BIARI, BATOUL ***9592**   

AL MOUFAK , NAIMA ***5002**   

ALKHATEB DARWISH, SOHER ***2493**   

  ***3084**   

AMADOR JIMENEZ, JOSE ***4514**   

AOUZAL EP EL HABTI, HAYAT ***9316**   

ARIM, HANANE ***0810**   

  ***1285**   

ARNAIZ JIMENEZ, ROSARIO ***7402**   

ARROGANTE MARTIN, CANDELAS ***5800**   

AYADI, FETTOUCH ***2981**   

BADAOUI JABIR, SAID ***9138**   

BARBO CERQUEIRA, MONICA ***5089**   

  ***0188**   

BAYA, IMANE ***3872**   

BEGANAJ, LJENDITE ***8020**   

BENAZZOU, FATIMA ***0582**   

BENEGAS SOSA, LUIS ***0254**   

BRAN MITRICA, ELENA ***1587**   

CABAÑAS MUÑOZ, ANA RAQUEL ***3605**   

CACERES FERNANDEZ, AMPARO ***0335**   

CACERES RUIZ, MARTINA ***1561**   

CALVO MUÑOZ, LUIS ***8199**   

  ***5196**   

  ***7340**   

CASTILLO ANHUAMAN, CARLA ESTEFANY ***5310**   

CHAHIDI, ZAHIA ***3974**   

CHAVARRO GONZALEZ, PAULA ANDREA ***1365**   

 
***9766**   

 
***2944**   

DAROUICH, ZAKIYA ***0899**   

DE LA ROSA CACERES, JUAN PABLO ***9790**   

DEL JESUS ORTIZ, MARIA DEL PILAR ***2445**   

DOMINGUEZ MARTIN, DOLORES ***2178**   

ECHAARA BOUKADDID, AOUICHA ***7459**   

EL ABED EL ABED, MALIKA ***5029**   

EL BASBASSI, MOSTAFA ***2359**   
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  ***5636**   

EL HABTI OUTMALDOU, SABAHE ***4850**   

EL HANBALI FADILI, SAMIRA ***7445**   

  ***1491** 1 

EL HARTI EP HABTI, FATIMA ***4563**   

EL KARKOUBI, SALOUA ***5378**   

EL MANSOURI EL MANSOURI, TOUHAMI ***3596**   

EL MOUNAICHET, SAADIA ***6962**   

ELATTABI, ASMAA ***0595**   

ERRAMIL, HABIBA ***0312**   

ERREHOT, ZOUBIDA ***8924**   

FELIX CONDE, FRANCISCO ANTONIO ***3588**   

FERNANDEZ CACERES, YOLANDA ***5419**   

  ***1717**   

GHAILAN GHAILAN, HABIBA ***9348**   

  ***0037**   

GONZALEZ ESCRIBANO, JESUS TOMAS ***0902**   

GONZALEZ GALLEGO, MARIA PLACIDA ***1075**   

GONZALEZ HERRERIAS, FRANCISCO ***3366**   

GONZALEZ PEREZ, ROSA MARIA ***6227**   

GONZALEZ SANCHEZ, JUAN ANTONIO ***1609**   

GRAÑA LAGO, NILDA ADRIANA ***9001**   

  ***8629**   

JANDER JANDER, FATIHA ***9000**   

JEMAHRI, LAMYAA ***3460**   

JIMENEZ ESCUDERO, MARIA ASUNCION ***9623**   

JIMENEZ HEREDIA, CONSUELO ***0517**   

JIMENEZ HEREDIA, MANUELA ***9217**   

JIMENEZ MONTES, CELESTINA ***8093**   

JIMENEZ ROMERO, EULALIA ***8756**   

JIMENEZ SAAVEDRA, MERCEDES ***3957**   

KISS, ADRIANA ***4187**   

  ***5879**   

LABOURI ALOUAT, NAJIA ***3412**   

LASSO DE LA VEGA MANCEBO, MARIA DEL 
ROSARIO 

***7728**   

LOPEZ-GALLINA SANCHEZ-ESCALONILLA , 
JOSE LUIS 

***9020**   

MAHBOUB, FATIMA ***8798**   

  ***3440**   

MAROTO HERNANDEZ, DAVID ***1136**   

MARTIN HERNANDEZ, FABIOLA ***3877**   

MARTIN LOPEZ, FELIX ***8423**   

MARTÍN-CARO ALVAREZ, JOSE ANTONIO ***1073** 1 

MERINO MORENO, SUSANA ***4989**   
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MHAISSAR, SABAH ***4454**   

MONTES VAZQUEZ, MONICA ***8522**   

MORALEDA PEREZ, JESUS ANGEL ***5536** 1 

MORALES RIVERA, JUAN ***1988**   

MORENO GRADA, OLGA ***6002**   

MSSASSI, AHMED ***0080**   

OUALLAM, MERIEME ***8207**   

OUAROUR, NOUREDDINE ***5224**   

  ***2242**   

OUTMALDOU ROUGA, ZENEB ***5050**   

PALOMO CACERES, YOLANDA ***2613**   

PEÑA FERNANDEZ, NEKANE ***2963**   

PEÑA SANCHEZ, GUADALUPE ***1433**   

PEREZ PAVON, MARIA DEL CARMEN ***1489**   

RABOSO SURIA, MARIA DEL PILAR ***0320**   

RHARDA, BACHIR ***8845**   

RODRIGUEZ SANCHEZ-VALLEJO, ISABELO ***2933**   

ROJAS HERNANDEZ, LUIS MARIANO ***1536**   

  ***0922**   

SAN SEGUNDO RUIZ, JOSEFA ***8335**   

SANCHEZ PLAZA, MARIA ISABEL ***7051**   

SANCHEZ SANCHEZ, FELIX MANUEL ***5235**   

SANTOS DIAZ, SILVIA ***1570**   

SERRANO AGUADO, MARIA ISABEL ***8211**   

SUAREZ FERNANDEZ, CARMELO ***7717**   

SUAREZ MARTIN-CARO, MARIA VICTORIA ***1154**   

TENORIO IBAÑEZ, MARIA CONCEPCION ***5954**   

TOUIZI, FATIMA ***3808**   

VALCARCEL CACERES, GREGORIO ***9424**   

VELEZ FERNANDEZ, PAULA ANDREA ***4115**   

VIDIGAL ACEITUNA, PALOMA ***4925**   

  ***6445**   

ZAPARDIEL ESCOBAR, CAROLINA MILENA ***4947**   

ZAPATA, IRENE CLAUDIA ***6111**   

ZOUGGARH SALHI, YAMINA ***6188**   

 
 
 
 

LISTADO DE EXCLUIDOS DEFINITIVO 
 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 
MOTIVOS DE 
EXCLUSION 

AMADOR JIMENEZ, CARLOS ***6271** C 

AMMAR BOUKHIMA, KHADIJA ***3844** C 

ANTUNEZ FARIÑA, ZAIDA ***5856** E 
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AREKTOUTH, BILAL ***2622** B 

AYYADA KHATIR, SALIHA ***7467** A Y C 

BENAYAS GARCIA, CORA ***9893** C 

BENZENNAG CHIKI, FADOUA ***6318** C 

BERKI, MARGARETA LOREDANA ***8801** A Y C 

BOPA BESAM, RITA ***5873** F 

BOUASBIA, FATIMA ***8895** G 

CALZADO MARTINEZ, CARMEN ***3456** B 

CALZADO MARTINEZ, FRANCISCA ***0103** C 

CANTERO ALVAREZ, NOELIA AYDEE ***4881** C 

CARRERE CACERES, MACARENA ***5511** B 

CARRERE DE LOS ANGELES, ANGELICA ***6253** E 

CHAFIRA, KAOUTAR ***5068** C 

CHAMORRO LLERA, ANTONIO ***1167**  A 

CIUCURENCO, MIHAI ***0187** D 

COLOMPAR , MARIOARA ***8862** G 

DIAZ PEREZ, PEDRO ***3897** D 

ECHEVARRIA PRIETO, CRISTINA ***2224** D 

EL ARAFI, AMAL ***6821** G 

EL KABBOURI, MALIKA ***2943** G 

EL KHABRAOUI, FATIHA ***3217** C 

EL MANSOURI EL MANSOURI, AHMED  ***4300** C 

EL OUAHIDI, CHERKAOUI ***6923** C 

FARIÑA PEÑALOZA, DEIGLIS LILIBETH ***5036** B 

FERNANDEZ CACERES, JESUS ***0441** A Y B 

FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA ISABEL ***8866** F 

GAITAN ALCAZAR, MANUELA ***8716** B 

GARCIA GARCIA-ESCRIBANO, MARIA DEL 
CARMEN 

***4978** 
C 

GIL ALVAREZ, PEDRO MANUEL ***8773** F 

GOMEZ BLAZQUEZ, CRISTINA ***5508** B 

GONZALEZ BRAVO, DAVID ***1460** C 

GUTIERREZ ALVAREZ, MARIA ***1833** D 

HAMOUCHI, FATIMA ***2201** C Y G 

HERNANDEZ REVIEJO, IRENE ***9412** C 

JERRADI, BADIA ***0006** B 

JIMENEZ FUENTES, DALIANNY JHOSETH ***1054** B 

KHAYAT, SAID ***2513** C 

KHOUNSI, AMINA ***6048** C 

KITOUT, ZINEB ***5268** B 

LAFRAN, NADIA ***7433** C 

LOPEZ MANCERA ANDREA ***6746** C 

MAJJATI, YAMINA ***4812** B 

MANZANARES RODRIGUEZ, MARIA DEL MAR ***3457** C 

MARTIN-CARO MARTIN, ROCIO ***3691** C Y E 
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MENDOZA DE LARA, PAULA ROSA ***6730** C 

MORILLO MORENO, YANIRA ***7860** B Y E 

NATIJ, WAFAA ***5461** C 

OCAÑA SALINAS, DANIEL ALEJANDRO ***0579** C 

OLIVERA VIDIGAL, CRISTIAN ***4427** E 

OUARHIM, FOUZIA ***4218** B 

OULED ZIAN, MOHAMED ***0641** C 

PEREZ FIGUERA, MARTA ***2022** C 

PEREZ MENGIBAR, ENCARNACION ***9075** C 

PRIEGO FERNANDEZ, JUAN JESUS ***0181** B Y E 

PRIEGO FERNANDEZ, NOELIA ***0250** G 

REMEDIOS OTERO, JUAN ANTONIO ***1271** C 

RODRIGUEZ ATIENZA, PEDRO ***5850** D 

RODRIGUEZ GONZALEZ, ISIDRO ***3617** B 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Mª DEL MAR ***5302** C 

SALGADO MUÑOZ, MARIA TERESA ***8352** C 

SALHI, HOURIA ***8275** C 

SLIMANI, MOHAMED ***4323** A Y C 

TALHA, MUSTAPHA ***4716** A, B Y E 

TAOUATI, MHAMED ***1510** C 

TAOUIL, MALIKA ***2349** C 

TEBA GALAN, ISABEL ***3109** C 

TIDLI, HIND ***7559** B 

TORRES LUCAS, CARLOS ***5440** C 

TORRIJOS MERIDA, SERGIO ***5527** B 

VALCARCEL DE LA ROSA, JONATAN ***4817** B Y G 

VEGA CARDENAS, FRANCISCO ***9114** B 

 
 

PROYECTO 2 – APOYO A MANTENIMIENTO Y  CONSERVACION DEL PATRIMONIO 
HISTORICO  E INFRAESTRUCTURAS (16 PLAZAS) 

 
 

LISTADO DE ADMITIDOS DEFINITIVO 
 

APELLIDOS, NOMBRE DNI OBSERVACIONES  

AMADOR JIMENEZ, ANTONIO ***7091**   

AMADOR JIMENEZ, JOSE ***4514**   

BADAOUI JABIR, SAID ***9138**   

BEGANAJ, LJENDITE ***8020**   

BENEGAS SOSA, LUIS ***0254**   

BENOMAR AROKTOT, IMCHICH ***4093**   

BOURAS, DRISS ***2635**   

CABAÑAS MUÑOZ, ANA RAQUEL ***3605**   

  ***5636**   
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EL MANSOURI EL MANSOURI, TOUHAMI ***3596**   

ESCOBAR RICO, ANA ISABEL ***0705**   

GONZALEZ ESCRIBANO, JESUS TOMAS ***0902**   

GONZALEZ SANCHEZ, JUAN ANTONIO ***1609**   

JIMENEZ MONTES, CELESTINA ***8093**   

  ***8727**   

MARTIN CANAL, MARIA BELEN ***2765**   

MARTÍN-CARO ALVAREZ, JOSE ANTONIO ***1073** 1 

PARRA COBOS, JULIAN ***1432**   

PEÑA SANCHEZ, GUADALUPE ***1433**   

RODRIGUEZ SANCHEZ-VALLEJO, ISABELO ***2933**   

ROJAS ALCAIDE, JOSE OSCAR ***8139**   

ROJAS HERNANDEZ, LUIS MARIANO ***1536**   

SAN SEGUNDO RUIZ, JOSEFA ***8335**   

SUAREZ FERNANDEZ, CARMELO ***7717**   

SUAREZ MARTIN-CARO, MARIA VICTORIA ***1154**   

TENORIO IBAÑEZ, MARIA CONCEPCION ***5954**   

VALCARCEL CACERES, GREGORIO ***9424**   

 
LISTADO DE EXCLUIDOS DEFINITIVO 

 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 

MOTIVOS DE 
EXCLUSION 

AMADOR JIMENEZ, CARLOS ***6271** C 

ANTUNEZ FARIÑA, ZAIDA ***5856** E 

ARRIERO LUENGO, AARON ***5640** B 

BERKHLI, YAMINA ***4150** C Y G 

BOPA BESAM, RITA ***5873** F 

CHAMORRO LLERA, ANTONIO ***1167**  A 

CIUCURENCO, MIHAI ***0187** D 

DIAZ PEREZ, PEDRO ***3897** D 

EL MANSOURI EL MANSOURI, AHMED  ***4300** C 

EL OUAHIDI, CHERKAOUI ***6923** C 

ETTAYIBI BELHAJ, TAYIB ***4955** C 

FELIX VICTORIANO, MIGUEL ANGEL ***7428** C 

FELIX VICTORIANO, YONATHAN ***7428** C 

GOMEZ BLAZQUEZ, CRISTINA ***5508** B 

GONZALEZ BRAVO, DAVID ***1460** C 

GUTIERREZ ALVAREZ, MARIA ***1833** D 

HAMOUCHI, FATIMA ***2201** C Y G 

HERNANDEZ REVIEJO, IRENE ***9412** C 

KHAYAT, RACHID ***7615** B 

KHAYAT, SAID ***2513** C 

LOPEZ MANCERA ANDREA ***6746** C 

MANZANARES RODRIGUEZ, MARIA DEL MAR ***3457** C 
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MARTIN-CARO MARTIN, ROCIO ***3691** C Y E 

MELLATI, ABDELILLAH ***9434** C 

MORALES GONZALEZ, JOSE ALEJANDRO ***2879** C 

MORILLO MORENO, YANIRA ***7860** B Y E 

OCAÑA SALINAS, DANIEL ALEJANDRO ***0579** C 

OLIVERA VIDIGAL, CRISTIAN ***4427** E 

REMEDIOS OTERO, JUAN ANTONIO ***1271** C 

RIPOL CONCEPCION, PATRICIO ***8280** C 

RODRIGUEZ ATIENZA, PEDRO ***5850** D 

RODRIGUEZ GONZALEZ, ISIDRO ***3617** B 

TALHA, MUSTAPHA ***4716** A, B Y E 

TAOUIL, MALIKA ***2349** C 

TENORIO CAÑAVERAL, ANA MARIA ***8788** C 

TORRES LUCAS, CARLOS ***5440** C 

VEGA CARDENAS, FRANCISCO ***9114** B 

 
 
 

PROYECTO 3 – ADECENTAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES DE 
EDIFICIOS MUNICIPALES (7 PLAZAS) 

 
LISTADO DE ADMITIDOS DEFINITIVO 

 

APELLIDOS, NOMBRE DNI OBSERVACIONES 

  ***4149**   

  ***4809**   

AL MOUFAK , NAIMA ***5002**   

ALKHATEB DARWISH, SOHER ***2493**   

  ***3084**   

AOUZAL EP EL HABTI, HAYAT ***9316**   

ARELLANO SANCHEZ-ESCALONILLA, MARIA 
EUGENIA 

***1293**   

ARELLANO SANCHEZ-ROMO, MARIA DEL 
CARMEN 

***1077**   

ARIM, HANANE ***0810**   

  ***1285**   

ARNAIZ JIMENEZ, ROSARIO ***7402**   

ARROGANTE MARTIN, CANDELAS ***5800**   

AYADI, FETTOUCH ***2981**   

BADAOUI JABIR, SAID ***9138**   

  ***0188**   

BAYA, IMANE ***3872**   

BEGANAJ, LJENDITE ***8020**   

BENAZZOU, FATIMA ***0582**   

CABAÑAS MUÑOZ, ANA RAQUEL ***3605**   

CACERES FERNANDEZ, AMPARO ***0335**   
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CACERES RUIZ, MARTINA ***1561**   

CALVO MUÑOZ, LUIS ***8199**   

  ***5196**   

  ***7340**   

CASTILLO ANHUAMAN, CARLA ESTEFANY ***5310**   

CHAHIDI, ZAHIA ***3974**   

CHAVARRO GONZALEZ, PAULA ANDREA ***1365**   

  ***9766**   

  ***2944**   

CONTRERAS SOLIVA, JOSEFA ***6255**   

DAROUICH, ZAKIYA ***0899**   

DE LA ROSA CACERES, JUAN PABLO ***9790**   

DE LEON MATEOS, GUADALUPE ***2921**   

DEL JESUS ORTIZ, MARIA DEL PILAR ***2445**   

DIAZ ALISENTE, MAGDALENA ***0846**   

DOMINGUEZ MARTIN, DOLORES ***2178**   

ECHAARA BOUKADDID, AOUICHA ***7459**   

EL ABED EL ABED, MALIKA ***5029**   

EL BAROUDI MAJJATI, FOUZIA ***5791**   

EL BASBASSI, MOSTAFA ***2359**   

EL BOUKADIDI, KHADDOUJ ***5752**   

  ***5636**   

EL HABTI OUTMALDOU, SABAHE ***4850**   

EL HANBALI FADILI, SAMIRA ***7445**   

  ***1491** 1 

EL HARTI EP HABTI, FATIMA ***4563**   

EL KARKOUBI, SALOUA ***5378**   

EL KHAMRAOUI EL OUAHABI, HANANE ***6214**   

EL MANSOURI AYADI, FATIMA ***3588**   

EL MANSOURI EL MANSOURI, TOUHAMI ***3596**   

EL MOUNAICHET, SAADIA ***6962**   

ELATTABI, ASMAA ***0595**   

ERRAMIL, HABIBA ***0312**   

ERREHOT, ZOUBIDA ***8924**   

ESCOBAR RICO, ANA ISABEL ***0705**   

FERNANDEZ BARROSO, BEGOÑA ***6060**   

FERNANDEZ CACERES, YOLANDA ***5419**   

  ***1717**   

GONZALEZ ESCRIBANO, JESUS TOMAS ***0902**   

GONZALEZ GALLEGO, MARIA PLACIDA ***1075**   

GONZALEZ HERRERIAS, FRANCISCO ***3366**   

GONZALEZ PEREZ, ROSA MARIA ***6227**   

GONZALEZ SANCHEZ, JUAN ANTONIO ***1609**   

GRAÑA LAGO, NILDA ADRIANA ***9001**   
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  ***8629**   

JIMENEZ ESCUDERO, MARIA ASUNCION ***9623**   

JIMENEZ HEREDIA, CONSUELO ***0517**   

JIMENEZ HEREDIA, MANUELA ***9217**   

JIMENEZ ROMERO, EULALIA ***8756**   

JIMENEZ SAAVEDRA, MERCEDES ***3957**   

KISS, ADRIANA ***4187**   

  ***5879**   

LABOURI ALOUAT, NAJIA ***3412**   

LASSO DE LA VEGA MANCEBO, MARIA DEL 
ROSARIO 

***7728**   

  ***8727**   

  ***5312**   

MAHBOUB, FATIMA ***8798**   

  ***3440**   

MANZANERO RUIZ, MARIA FERNANDA ***1971**   

MAROTO HERNANDEZ, DAVID ***1136**   

MAROTO HERNANDEZ, PATRICIA ***1136**   

MARTIN CANAL, MARIA BELEN ***2765**   

MARTIN LOPEZ, FELIX ***8423**   

MERINO MORENO, SUSANA ***4989**   

MHAISSAR, SABAH ***4454**   

MONTES VAZQUEZ, MONICA ***8522**   

MORALEDA PEREZ, JESUS ANGEL ***5536** 1 

MORALES RIVERA, JUAN ***1988**   

MORENO GRADA, OLGA ***6002**   

MUNICIO CALURANO, MARIA PILAR ***0430**   

MUÑOZ PEREZ, MARIA ANGELES ***4780**   

OUALLAM, MERIEME ***8207**   

  ***2242**   

OUTMALDOU ROUGA, ZENEB ***5050**   

PALOMO CACERES, YOLANDA ***2613**   

PEÑA FERNANDEZ, NEKANE ***2963**   

PEÑA SANCHEZ, GUADALUPE ***1433**   

PEREZ MANZANARES, Mª CARMEN ***7528**   

PEREZ PAVON, MARIA DEL CARMEN ***1489**   

PEREZ RICO, MARIA SAGRARIO ***1312**   

RABOSO SURIA, MARIA DEL PILAR ***0320**   

RODRIGUEZ SANCHEZ-VALLEJO, ISABELO ***2933**   

ROJAS HERNANDEZ, LUIS MARIANO ***1536**   

  ***0922**   

RUIZ CUDERO, MARIA BELEN ***6292**   

RUIZ FERNANDEZ, MARIA DEL PILAR ***6881**   

SAEZ TENORIO, MARÍA DEL MAR ***9165**   

SANCHEZ PLAZA, MARIA ISABEL ***7051**   
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SANTOS DIAZ, SILVIA ***1570**   

SANTOS HERRERA, ALMUDENA ***5137**   

SERRANO AGUADO, MARIA ISABEL ***8211**   

SUAREZ FERNANDEZ, CARMELO ***7717**   

TENORIO IBAÑEZ, MARIA CONCEPCION ***5954**   

TOUIZI, FATIMA ***3808**   

VALCARCEL CACERES, GREGORIO ***9424**   

VELEZ FERNANDEZ, PAULA ANDREA ***4115**   

VIDIGAL ACEITUNA, PALOMA ***4925**   

ZAPARDIEL ESCOBAR, CAROLINA MILENA ***4947**   

ZAPATA, IRENE CLAUDIA ***6111**   

ZOUGGARH SALHI, YAMINA ***6188**   

 
 

LISTADO DE EXCLUIDOS DEFINITIVO 
 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 

MOTIVOS DE 
EXCLUSION 

AISSAOUI, FATNA ***8679** C 

AMADOR JIMENEZ, CARLOS ***6271** C 

AMMAR BOUKHIMA, KHADIJA ***3844** C 

ANOIR SADAT CHARI, FATIHA ***4169** C 

ANTUNEZ FARIÑA, ZAIDA ***5856** E 

ARRIERO LUENGO, AARON ***5640** B 

AZOUZ AHANNACHE, NADIA ***4946** D 

BENZENNAG CHIKI, FADOUA ***6318** C 

BERKI, MARGARETA LOREDANA ***8801** A Y C 

BOPA BESAM, RITA ***5873** F 

CALZADO MARTINEZ, CARMEN ***3456** B 

CALZADO MARTINEZ, FRANCISCA ***0103** C 

CARRERE CACERES, MACARENA ***5511** B 

CARRERE DE LOS ANGELES, ANGELICA ***6253** E 

CHAFIRA, KAOUTAR ***5068** C 

CUENCA SEVILLEJA, JESSICA ***5276** B Y E 

DAHDOUH HALHOUL, HANANE ***4368** C 

DIAZ PEREZ, PEDRO ***3897** D 

ECHEVARRIA PRIETO, CRISTINA ***2224** D 

EL AJAAM , MARYAM ***8272** C 

EL ARAFI, AMAL ***6821** G 

EL KHABRAOUI, FATIHA ***3217** C 

EL MANSOURI EL MANSOURI, AHMED  ***4300** C 

EL OUAHIDI, CHERKAOUI ***6923** C 

FARIÑA PEÑALOZA, DEIGLIS LILIBETH ***5036** B 

FERNANDEZ CACERES, JESUS ***0441** A Y B 

GAITAN ALCAZAR, MANUELA ***8716** B 
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GARCIA GARCIA-ESCRIBANO, MARIA DEL 
CARMEN 

***4978** 
C 

GARCIA-LARGO HERRERA, MIGUEL ANGEL ***5559** E 

GARCIA-ROJO HERNANDEZ, ALVARO ***5711** B 

GOMEZ BLAZQUEZ, CRISTINA ***5508** B 

GUTIERREZ ALVAREZ, MARIA ***1833** D 

HERNANDEZ REVIEJO, IRENE ***9412** C 

JIMENEZ FUENTES, DALIANNY JHOSETH ***1054** B 

KHAYAT, SAID ***2513** C 

KHOUNSI, AMINA ***6048** C 

LOPEZ MANCERA ANDREA ***6746** C 

MAJJATI, YAMINA ***4812** B 

MARTIN-CARO MARTIN, ROCIO ***3691** C Y E 

MARZAK MAZARI, AMINA ***3492** B 

MENDOZA DE LARA, PAULA ROSA ***6730** C 

MORILLO MORENO, YANIRA ***7860** B Y E 

NATIJ, WAFAA ***5461** C 

NGUERTY AYYADAOUI, AMAL ***0336** C 

OLIVERA VIDIGAL, CRISTIAN ***4427** E 

OULED ZIAN, MOHAMED ***0641** C 

PEREZ MENGIBAR, ENCARNACION ***9075** C 

PEREZ-HIGUERAS ROMOJARO, MARIA 
ADRIANA 

***2778** 
C 

RIVERA PEREZ, ANA MARIA ***6939** C 

RODRIGUEZ ATIENZA, PEDRO ***5850** D 

RODRIGUEZ GONZALEZ, ISIDRO ***3617** B 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Mª DEL MAR ***5302** C 

SALGADO MUÑOZ, MARIA TERESA ***8352** C 

SANCHEZ LOPEZ, VIRGINIA ***1730** C 

TALHA, MUSTAPHA ***4716** A, B Y E 

TAOUATI, MHAMED ***1510** C 

TAOUIL, MALIKA ***2349** C 

TARCHOUNI MAJJATI, SIHAM ***4501** B 

TIDLI, HIND ***7559** B 

TORRES LUCAS, CARLOS ***5440** C 

VALCARCEL DE LA ROSA, JONATAN ***4817** B Y G 

VEGA CARDENAS, FRANCISCO ***9114** B 

ZAOUIA, AMINA ***3210** C 

 
 
 
 
 

PROYECTO 4 - DINAMIZACIÓN Y ANIMACIÓN SOCIOCULTURAL A MAYORES  (3 
PLAZAS) 

 
Titulación exigida en la convocatoria: Monitor/Animador Sociocultural o Monitor de Ocio y 

Tiempo libre o equivalente. 
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LISTADO DE ADMITIDOS DEFINITIVO 

 
 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 

BENITEZ RODRIGUEZ, MARGARITA ***0355** 

FERNANDEZ BLANCO, FRANCISCA ***3393** 

GARCIA-ARCICOLLAR LOPEZ, YOLANDA ***7838** 

GOMEZ-REY PASERO, ALICIA ***1798** 

IGLESIAS VALENZUELA, SANDRA ***1971** 

JUAREZ CARVAJAL, FATIMA ***2956** 

RICO PEREZ, MARIA DEL CARMEN ***0493** 

RODRIGUEZ ALONSO, CRISTINA ***4318** 

RUBIO CONEJO, CAROLINA ***5785** 

RUBIO FELIX, MARIA JESUS ***4770** 

 
 
 

LISTADO DE EXCLUIDOS DEFINITIVO 
 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 

MOTIVOS DE 
EXCLUSION 

AKBIB EL BIARI, BATOUL ***9592** H 

BEGANAJ, LJENDITE ***8020** H 

BOPA BESAM, RITA ***5873** F 

FERNANDEZ MONROY, ALBA ***5479** B 

IGLESIAS VALENZUELA, ELISABET ***1576** C Y H 

JERRADI, BADIA ***0006** B Y H 

LAFRAN, NADIA ***7433** C Y H 

LOPEZ MANCERA ANDREA ***6746** C Y H 

  ***4387** H 

MARTIN CANAL, MARIA BELEN ***2765** H 

MARZAK MAZARI, AMINA ***3492** B Y H 

MORILLO MORENO, YANIRA ***7860** B, E Y H 

NGUERTY AYYADAOUI, AMAL ***0336** C Y H 

PASCUAL MONTERO, ALVARO ***2197** B 

PRIEGO FERNANDEZ, NOELIA ***0250** G Y H 

SILVA RODRIGUEZ, CRISTINA ***5258** C Y E 

TALHA, MUSTAPHA ***4716** A, B, E y H 

TAOUIL, MALIKA ***2349** C Y H 

  ***6445** H 

 
 

PROYECTO 5 – REFUERZO DE ATENCION EN INSTALACIONES MUNICIPALES (6 
PLAZAS) 

 
Requisitos exigidos en la convocatoria: Graduado Escolar ó ESO y Certificado de no estar 
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inscrito en el Registro Central de Delincuentes Sexuales. 
 
 

LISTADO DE ADMITIDOS DEFINITIVO 
 
 

APELLIDOS, NOMBRE DNI OBSERVACIONES 

ARIAS GARCIA, EVA MARIA ***4038**   

BEN OMAR BEN OMAR, ASMAE ***4181**   

CABAÑAS MUÑOZ, ANA RAQUEL ***3605**   

CALVO MUÑOZ, LUIS ***8199**   

  ***2944**   

CRISPIN MARIN, MARIA ADRIANA ***8315**   

DE LEON MATEOS, GUADALUPE ***2921**   

DEL JESUS ORTIZ, MARIA DEL PILAR ***2445**   

EL HABTI OUTMALDOU, SABAHE ***4850**   

FRAGUAS LOPEZ, MIRIAM ***5958**   

GALVAN TORRES, MARIA LUISA ***1108**   

  ***1711**   

GONZALEZ ESCRIBANO, JESUS TOMAS ***0902**   

GONZALEZ GALLEGO, MARIA PLACIDA ***1075**   

IGLESIAS VALENZUELA, SANDRA ***1971**   

JIMENEZ ROMERO, EULALIA ***8756**   

JUAREZ CARVAJAL, FATIMA ***2956**   

KISS, ADRIANA ***4187** 3 

LASSO DE LA VEGA MANCEBO, MARIA DEL 
ROSARIO 

***7728** 
  

LUDEÑA RIVERA, FILOMENA DE LOS 
ANGELES 

***1311**   

MAITA MAGO, YULAIMA COROMOTO ***4002**   

MANZANERO RUIZ, MARIA FERNANDA ***1971**   

MARTÍN-CARO ALVAREZ, JOSE ANTONIO ***1073** 1 

MERINO MORENO, SUSANA ***4989**   

MORALEDA PEREZ, JESUS ANGEL ***5536** 1 

MORALES RIVERA, JUAN ***1988**   

MUNICIO CALURANO, MARIA PILAR ***0430**   

MUÑOZ PEREZ, MARIA ANGELES ***4780**   

NIETO SERRANO, ANA ISABEL ***8344**   

  ***2242**   

PEREZ MANZANARES, Mª CARMEN ***7528**   

RICO PEREZ, MARIA DEL CARMEN ***0493**   

RODRIGUEZ GIL, JOSE ALFONSO ***6277**   

RUIZ CUDERO, MARIA BELEN ***6292**   

RUIZ FERNANDEZ, MARIA DEL PILAR ***6881**   

SANCHEZ PADILLA, MONICA ***8098**   

SANCHEZ-ESCALONILLA FLORES, ALBERTO ***5943** 1 
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SERRANO DIAZ, MARIA ANGELES ***1283**   

SERRANO FERNANDEZ, ROCIO ***5224**   

VAQUERIZO GARCIA, AZAHARA ***0172**   

VEIGA GARCIA, MIGUEL ***2412**   

 
LISTADO DE EXCLUIDOS DEFINITIVO 

 
 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 

MOTIVOS DE 
EXCLUSION 

ANTUNEZ FARIÑA, ZAIDA ***5856** E 

ARRIERO LUENGO, AARON ***5640** B 

AYADI, FETTOUCH ***2981** H 

BENAYAS GARCIA, CORA ***9893** C 

BOPA BESAM, RITA ***5873** F 

DIAZ PEREZ, PEDRO ***3897** D 

DIAZ-CHIRON VAZQUEZ, MARIA JOSE ***5592** C 

ECHEVARRIA PRIETO, CRISTINA ***2224** D Y H 

  ***5636** H 

EL MANSOURI AYADI, FATIMA ***3588** H 

FERNANDEZ BARROSO, BEGOÑA ***6060** H 

GARCIA-LARGO HERRERA, MIGUEL ANGEL ***5559** E Y H 

GARCIA-ROJO HERNANDEZ, ALVARO ***5711** B 

GOMEZ BLAZQUEZ, CRISTINA ***5508** B 

GUTIERREZ ALVAREZ, MARIA ***1833** D 

HERNANDEZ REVIEJO, IRENE ***9412** C Y H 

LOPEZ MANCERA ANDREA ***6746** C 

MATEOS MOLINERO, MARIA ELVIRA ***0408** H 

MORILLO MORENO, YANIRA ***7860** B, E Y H 

OJEA GOMEZ-ESCALONILLA, LAURA ***5639** C 

OLIVERA VIDIGAL, CRISTIAN ***4427** E Y H 

OULED ZIAN, MOHAMED ***0641** C Y H 

PASCUAL MONTERO, ALVARO ***2197** B Y H 

PEÑA FERNANDEZ, NEKANE ***2963** H 

PEÑA SANCHEZ, GUADALUPE ***1433** H 

PEREZ HERNANDEZ, NURIA ***8060** C 

PEREZ MENGIBAR, ENCARNACION ***9075** C 

PEREZ-HIGUERAS ROMOJARO, MARIA 
ADRIANA 

***2778** 
C 

PRIEGO FERNANDEZ, JUAN JESUS ***0181** B, E Y H 

PRIEGO FERNANDEZ, NOELIA ***0250** G Y H 

REMEDIOS OTERO, JUAN ANTONIO ***1271** C 

RIPOL CONCEPCION, PATRICIO ***8280** C 

RIVERA PEREZ, ANA MARIA ***6939** C 

RODRIGUEZ ATIENZA, PEDRO ***5850** D 

SUAREZ FERNANDEZ, CARMELO ***7717** H 
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TALHA, MUSTAPHA ***4716** A, B, E Y H 

TAOUIL, MALIKA ***2349** C Y H 

TIDLI, HIND ***7559** B Y H 

VEGA CARDENAS, FRANCISCO ***9114** B Y H 

 
 

PROYECTO 6 – APOYO A GESTIÓN ADMINISTRATIVA (2 PLAZAS) 
 

Titulación exigida en la convocatoria: FPI, Grado Medio de la Rama Administrativa o 
Informática o titulo equivalente. 

 
LISTADO DE ADMITIDOS DEFINITIVO 

 
 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 

BEN OMAR BEN OMAR, ASMAE ***4181** 

BENITEZ RODRIGUEZ, MARGARITA ***0355** 

DE VERA ARELLANO, MARIA JESUS ***3121** 

GARCIA LOPEZ, MONTSERRAT ***2961** 

IGLESIAS VALENZUELA, SANDRA ***1971** 

JIMENEZ ROMERO, EULALIA ***8756** 

LASSO DE LA VEGA MANCEBO, MARIA DEL 
ROSARIO 

***7728** 

  ***4387** 

MARTIN-CARO ALONSO, LAURA ***5134** 

NOMBELA TENORIO, MARIA MINERVA ***8367** 

RODRIGUEZ ALONSO, CRISTINA ***4318** 

RODRIGUEZ BRAVO, VIRGINIA ***9904** 

RUIZ CUDERO, MARIA BELEN ***6292** 

SANCHEZ-ESCALONILLA SERRANO, JUAN 
PABLO 

***5890** 

TENORIO DE LOS REYES, MARCOS ***5639** 

VIDIGAL ACEITUNA, PALOMA ***4925** 

 
 

LISTADO DE EXCLUIDOS DEFINITIVO 
 
 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 

ANTUNEZ FARIÑA, ZAIDA ***5856** 

BENAYAS GARCIA, CORA ***9893** 

CANTERO ALVAREZ, NOELIA AYDEE ***4881** 

CONEJO TENORIO, ANGEL GREGORIO ***1708** 

CUENCA SEVILLEJA, JESSICA ***5276** 

DELGADO MIRANDA, MARIA DEL CARMEN ***3158** 

GARCIA-ARCICOLLAR LOPEZ, YOLANDA ***7838** 

GUTIERREZ ALVAREZ, MARIA ***1833** 
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IGLESIAS VALENZUELA, ELISABET ***1576** 

JERRADI, BADIA ***0006** 

KISS, ADRIANA ***4187** 

LOPEZ GOMEZ, ANA BELEN ***0680** 

LOPEZ MANCERA ANDREA ***6746** 

MANGUDO COTO, MARIA INMACULADA ***5798** 

MARZAK MAZARI, AMINA ***3492** 

MATEOS MOLINERO, MARIA ELVIRA ***0408** 

NGUERTY AYYADAOUI, AMAL ***0336** 

OJEA GOMEZ-ESCALONILLA, LAURA ***5639** 

RODRIGUEZ HERNANDEZ, SILVIA ***2801** 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Mª DEL MAR ***5302** 

SANCHEZ PADILLA, MONICA ***8098** 

TALHA, MUSTAPHA ***4716** 

TAOUIL, MALIKA ***2349** 

TORRIJOS SILVA, ESMERALDA PILAR ***6522** 

ZAPARDIEL ROMOJARO, JUAN CARLOS ***8126** 

 
 

PROYECTO 7 – CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL MEDIO AMBIENTE Y 
MEDIONATURAL (2 PLAZAS) 

 
Requisitos exigidos en la convocatoria: En todos los casos se exigirá carné de conducir tipo B. 
Se exige FPI o Grado Medio en Medio Ambiente o Rama Agraria o título equivalente o Curso 
de Formación de Medio Ambiente de mínimo 50 horas o experiencia como guardería rural o 

guarda de finca de al menos 6 meses. 
 

LISTADO DE ADMITIDOS DEFINITIVO 
 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 

ZAPARDIEL ROMOJARO, JUAN CARLOS ***8126** 

 
 
 

LISTADO DE EXCLUIDOS DEFINITIVO 
 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 

MOTIVOS DE 
EXCLUSION 

AKBIB EL BIARI, BATOUL ***9592** H 

BEGANAJ, LJENDITE ***8020** H 

BELKASMI BELKADI, JAMILA ***5179** H 

BOPA BESAM, RITA ***5873** F 

BRAN MITRICA, ELENA ***1587** H 

CABAÑAS MUÑOZ, ANA RAQUEL ***3605** H 

CERRO NEVADO, ASCENSION ***7556** F 

DIAZ PEREZ, PEDRO ***3897** D Y H 

DIAZ SANCHEZ, JORGE ***0095** E 

GONZALEZ BRAVO, DAVID ***1460** C Y H 
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GUTIERREZ ALVAREZ, MARIA ***1833** D Y H 

HERNANDEZ REVIEJO, IRENE ***9412** C Y H 

HERNANDEZ ROMO DE ARCE, JAVIER ***5966** C Y H 

IGLESIAS VALENZUELA, ELISABET ***1576** C Y H 

IGLESIAS VALENZUELA, SANDRA ***1971** H 

JERRADI, BADIA ***0006** B Y H 

LOPEZ MANCERA ANDREA ***6746** C Y H 

MORILLO MORENO, YANIRA ***7860** B, E Y H 

OLIVERA VIDIGAL, CRISTIAN ***4427** E Y H 

RASO DELGADO, PABLO ***0932** H 

RECUERO ARELLANO, JOSE ANTONIO ***5619** E 

RODRIGUEZ ATIENZA, PEDRO ***5850** D Y H 

SUAREZ FERNANDEZ, CARMELO ***7717** H 

TALHA, MUSTAPHA ***4716** A, B, E Y H 

TAOUIL, MALIKA ***2349** C Y H 

TEBA GALAN, ISABEL ***3109** C Y H 

TIDLI, HIND ***7559** B Y H 

ZOUGGARH SALHI, YAMINA ***6188** H 

 
 
 

PROYECTO 8 – DINAMIZACION LOCAL (2 PLAZAS) 
 

Titulación exigida en la convocatoria: Módulo Formativo Grado Medio de la familia profesional 
Comercio y Marketing, según el Repertorio Nacional de certificados de profesionalidad. 

 
 

LISTADO DE ADMITIDOS DEFINITIVO 
 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 

ZAPARDIEL ROMOJARO, JUAN CARLOS ***8126** 

 
 

LISTADO DE EXCLUIDOS DEFINITIVO 
 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 

MOTIVOS DE 
EXCLUSION 

BENAYAS GARCIA, CORA ***9893** C Y H 

BENITEZ RODRIGUEZ, MARGARITA ***0355** H 

DIAZ PEREZ, PEDRO ***3897** D Y H 

 
***7044** H 

GUTIERREZ ALVAREZ, MARIA ***1833** D Y H 

IGLESIAS VALENZUELA, ELISABET ***1576** C Y H 

IGLESIAS VALENZUELA, SANDRA ***1971** H 

LOPEZ MANCERA ANDREA ***6746** C Y H 

MORET MATO, LARA ***5682** B 

PEREZ HERNANDEZ, NURIA ***8060** C Y H 
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TALHA, MUSTAPHA ***4716** A, B, E Y H 

TAOUIL, MALIKA ***2349** C Y H 

 
 

PROYECTO 9 – EMBELLECIMIENTO CULTURAL DE LA LOCALIDAD (8 PLAZAS) 
 

Titulación exigida en la convocatoria: Curso de costura o aparado de al menos 300 horas o 
experiencia como costurera y/o aparadora de al menos 6 meses o Certificado de 

profesionalidad en costura o aparado 
 

LISTADO DE ADMITIDOS DEFINITIVO 
 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 

CASTILLO ANHUAMAN, CARLA ESTEFANY ***5310** 

DE LEON MATEOS, GUADALUPE ***2921** 

  ***5636** 

EL HABTI OUTMALDOU, SABAHE ***4850** 

JIMENEZ ROMERO, EULALIA ***8756** 

OUALLAM, MERIEME ***8207** 

VIDIGAL ACEITUNA, PALOMA ***4925** 

 
 

LISTADO DE EXCLUIDOS DEFINITIVO 
 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 

MOTIVOS DE 
EXCLUSION 

AISSAOUI, FATNA ***8679** C 

AZOUZ AHANNACHE, NADIA ***4946** D Y H 

BOPA BESAM, RITA ***5873** F 

CABAÑAS MUÑOZ, ANA RAQUEL ***3605** H 

CANTERO ALVAREZ, NOELIA AYDEE ***4881** C Y H 

CARRASCO DE TORRES, MARIA SOLEDAD ***9332** H 

CHAVARRO GONZALEZ, PAULA ANDREA ***1365** H  

DAHDOUH HALHOUL, HANANE ***4368** C Y H 

DE VERA ARELLANO, MARIA JESUS ***3121** H 

DURAN VALENZUELA, MARIA PATRICIA ***1964** B Y E 

EL KHAMRAOUI EL OUAHABI, HANANE ***6214** H 

GIL ALVAREZ, MARIA SOLEDAD ***1538** H 

GONZALEZ BRAVO, DAVID ***1460** C Y H 

GUTIERREZ ALVAREZ, MARIA ***1833** D Y H 

IGLESIAS VALENZUELA, ELISABET ***1576** C Y H 

LAFRAN, NADIA ***7433** C Y H 

LOPEZ MANCERA ANDREA ***6746** C Y H 

LUDEÑA RIVERA, FILOMENA DE LOS 
ANGELES 

***1311** 
H 

MANZANARES RODRIGUEZ, MARIA DEL MAR ***3457** C Y H 

MORALEDA PEREZ, JESUS ANGEL ***5536** H Y 1 
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MORILLO MORENO, YANIRA ***7860** B, E Y H 

MUÑOZ PEREZ, MARIA ANGELES ***4780** H 

OULED ZIAN, MOHAMED ***0641** C Y H 

PEÑA SANCHEZ, GUADALUPE ***1433** H 

PEREZ HERNANDEZ, NURIA ***8060** C Y H 

PEREZ PALACIOS, PILAR ***5808** C Y H 

PEREZ-HIGUERAS ROMOJARO, MARIA 
ADRIANA 

***2778** 
C 

QUILIMACO NAVAS, ZANAIS DAYANA ***1047** C, E Y G 

RODRIGUEZ ATIENZA, PEDRO ***5850** D Y H 

SUAREZ FERNANDEZ, CARMELO ***7717** H 

SUAREZ MARTIN-CARO, MARIA VICTORIA ***1154** H 

TALHA, MUSTAPHA ***4716** A, B, E Y H 

TAOUIL, MALIKA ***2349** C Y H 

VIDIGAL ACEITUNO, ANA MARIA ***3347** D Y H 

 
 
 

PROYECTO 10 – MONITORES DE ACTIVIDADES INFANTILES (2 PLAZAS) 
 

Titulación exigida en la convocatoria: Monitor de Ocio y Tiempo Libre o Técnico Superior en 
Educación Infantil y Certificado de no estar inscrito en el Registro Central de Delincuentes 

Sexuales. 
 

LISTADO DE ADMITIDOS DEFINITIVO 
 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 

BENITEZ RODRIGUEZ, MARGARITA ***0355** 

FERNANDEZ BLANCO, FRANCISCA ***3393** 

GOMEZ-REY PASERO, ALICIA ***1798** 

IGLESIAS VALENZUELA, SANDRA ***1971** 

JUAREZ CARVAJAL, FATIMA ***2956** 

LOPEZ DE VERA, ANGELA ***5966** 

RICO PEREZ, MARIA DEL CARMEN ***0493** 

RODRIGUEZ ALONSO, CRISTINA ***4318** 

RUBIO CONEJO, CAROLINA ***5785** 

RUBIO FELIX, MARIA JESUS ***4770** 

 
 
 

LISTADO DE EXCLUIDOS DEFINITIVO 
 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 

MOTIVOS DE 
EXCLUSION 

BEGANAJ, LJENDITE ***8020** H Y I 

CANTERO ALVAREZ, NOELIA AYDEE ***4881** C Y H 

CUENCA SEVILLEJA, JESSICA ***5276** B, E Y H 

EL OUADRASI EL MERKAOUI, AMAL ***4201** H 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 F

ue
ns

al
id

a 
- 

S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
fu

en
sa

lid
a.

es
/ -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 4

55
10

ID
O

C
20

1F
6D

55
A

69
05

4F
44

8E

N
O

M
B

R
E

:
S

an
tia

go
 V

er
a 

D
ia

z-
C

ar
di

el
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

A
lc

al
dí

a
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
13

/0
3/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
1F

B
45

A
F

D
C

20
73

45
4C

75
46

61
B

4D
70

A
1A

5F
A

8A
D

96
6



 

 21 

FARIÑA PEÑALOZA, DEIGLIS LILIBETH ***5036** B Y H 

FERNANDEZ MONROY, ALBA ***5479** B 

GARCIA-ARCICOLLAR PEREZ-HIGUERAS, 
NURIA 

***0543** 
C 

IGLESIAS VALENZUELA, ELISABET ***1576** C Y H 

JIMENEZ FUENTES, DALIANNY JHOSETH ***1054** B Y H 

LAFRAN, NADIA ***7433** C Y H 

LOPEZ MANCERA ANDREA ***6746** C Y H 

MARTIN CANAL, MARIA BELEN ***2765** H 

MORILLO MORENO, YANIRA ***7860** B, E Y H 

MUÑOZ PEREZ, MARIA ANGELES ***4780** H 

NGUERTY AYYADAOUI, AMAL ***0336** C Y H 

PASCUAL MONTERO, ALVARO ***2197** B 

PEREZ HERNANDEZ, NURIA ***8060** C 

PLAZA PEREZ, TAMARA ***5430** C 

PRIEGO FERNANDEZ, JUAN JESUS ***0181** B, E Y H 

PRIEGO FERNANDEZ, NOELIA ***0250** G Y H 

SILVA RODRIGUEZ, CRISTINA ***5258** C Y E 

TAOUIL, MALIKA ***2349** C Y H 

TEBA GALAN, ISABEL ***3109** C Y H 

TIDLI, HIND ***7559** B Y H 

 
 

PERSONA QUE NO HA MARCADO NINGUN PROYECTO 
 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 
MOTIVO DE 
EXCLUSION 

HERNANDEZ GARCIA, FRANCISCO ***9918** B, C  Y J 

 
OBSERVACIONES 

 
1:  FALTA LA RESOLUCION DE LA VALORACION DE DISCAPACIDAD EN LA QUE 
FIGURE EL PORCENTAJE DE DISCAPACIDAD Y DICTAMENTE MEDICO. 
 
2: ALEGA PERTENECER AL COLECTIVO DE “PERSONAS QUE, CONVIVIENDO CON UNA 
PERSONA DEPENDIENTE PERTENEZCAN A FAMILIAS EN LAS QUE NINGÚN MIEMBRO 
ESTÉ EMPLEADO; Y AQUELLAS PERSONAS INSCRITAS COMO DEMANDANTES DE 
EMPLEO NO OCUPADAS, QUE HAYAN ESTADO FUERA DEL MERCADO DE TRABAJO 
POR HABER SIDO CUIDADORAS DE PERSONAS DEPENDIENTES” PERO NO LO 
JUSTIFICA 
 
3: QUEDA PENDIENTE LA COMPROBACION DE LA INSEXISTENCIA DE DS QUE NO HA 
PODIDO SER REALIZADA. 
 

MOTIVOS DE EXCLUSION 
 
A: NO PRESENTA DNI O NIE EL SOLICITANTE 
B: NO ESTAR INSCRITO COMO DEMANDANTE DE EMPLEO EN CASTILLA LA MANCHA 
EN LA FECHA DE REGISTRO DE LA OFERTA EN LA OFICINA DE EMPLEO.(12/01/2023) 
C: NO CUMPLIR EL PERIODO MINIMO DE INSCRIPCION COMO DEMANDANTE DE 
EMPLEO EXIGIDO POR LA CONVOCATORIA. 
D: PERCIBIR PRESTACION CONTRIBUTIVA 
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E: SER MENOR DE 30 AÑOS O MAYOR DE 66 SIN CARGAS FAMILIARES A FECHA DE 
LA CONVOCATORIA 
F: SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO 
G: NO MARCAR SI O NO AUTORIZA AL AYUNTAMIENTO A RECABAR LOS DATOS 
NECESARIOS A LAS DISTINTOS ORGANISMOS OFICIALES EN EL ANEXO II. 
H: NO PRESENTA LA TITULACION REGLADA Y/O NO JUSTIFICA LA EXPERIENCIA 
EXIGIDA POR LA CONVOCATORIA PARA EL PROGRAMA AL QUE SE PRESENTA 
I: NECESITA PRESENTAR CERTIFICADO NEGATIVO DE DELITOS SEXUALES PARA EL 
PROYECTO AL QUE SE PRESENTA.  
J: NO MARCA NINGUN PROYECTO EN LA SOLICITUD.  

 
SEGUNDO.- Debido a necesidades del servicio, la baremación de los méritos 

correspondientes al Proyecto número 8 (Dinamización Local) se realizará por la Comisión de 
Selección el día 13 marzo de 2022, a las 10,00 horas, en acto no público.   

 
TERCERO.- Publicar la presente resolución, omitiendo en lo posible datos de carácter 

personal, en el tablón de anuncios del Ayuntamiento y en la página web, con ofrecimiento a los 
interesados de los recursos que procedan.” 
 
 

En Fuensalida, a fecha de la firma electrónica. 
 
 
        

EL ALCALDE-PRESIDENTE 
 

Fdo: Santiago Vera Díaz-Cardiel  
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	Asunto: Anuncio listado definitivo admitidos y excluidos



